
FICHE
HORAIRES

ÉVIAN-LES-BAINS
Gare SNCF

BERNEX
Église

11LIGNE

Valable du 15/12/2024 au 13/12/2025

Tarifi cations spéciales pour le vélo et le covoiturage.
.evad.fr

P+R   

Gare SNCF

Gare Routière

Hôtel de Ville

Embarcadère

Thermes

MGEN

Aunières

Rond-point de Neuvecelle

Maraîche Carrefour

Verlagny

Milly

Village de Sauvey
(Moulin à Poivre)

Odalys

Poëse

Parking sous l’Eglise

Praubert

La Beunaz Le Crêt

La Beunaz 
Ancienne Forge

BERNEX ÉGLISE

11LIGNE

ÉVIAN-LES-BAINS GARE SNCF

BERNEX ÉGLISE

N
EU

VE
C

EL
LE

N
EU

VE
C

EL
LE

EV
IA

N

SA
IN

T-
PA

U
L

CONTACT

ÉVA’D MOBILITES
Place de la Porte d’Allinges - 74500 Evian-les-Bains
Tél. 04 50 81 74 74 - www.evad.fr 
contact.evad@transdev.com - ! ÉVA’D

HORAIRES D’OUVERTURE

- Agence :
lundi, mardi, mercredi et vendredi : 
9h - 12h / 14h - 17h30

- Standard téléphonique :
du lundi au vendredi : 
9h30 - 12h30 / 14h - 17h30

L M Me 
J V

L M Me 
J V

L M Me 
J V

BERNEX - Eglise 05:00 06:15 07:45

La Beunaz Ancienne Forge 05:03 06:18 07:48

La Beunaz Le Crêt 05:04 06:19 07:49

Praubert 05:05 06:20 07:50

Parking de l’Eglise 05:07 06:22 07:52

Poëse 05:09 06:24 07:54

Odalys 05:13 06:28 07:58

Village de Sauvay (Moulin à Poivre) 05:14 06:29 07:59

Milly 05:15 06:30 08:00

Verlagny 05:16 06:31 08:01

Maraiche Carrefour 05:17 06:32 08:02

Rond point de Neuvecelle 05:18 06:33 08:03

Aunières 05:19 06:34 08:04

MGEN 05:20 06:35 08:05

Thermes 05:21 06:36 08:06

Embarcadère (côté lac) 05:22 06:37 08:07

Hôtel de Ville (côté lac) 05:23 06:38 08:08

Gare Routière (côté lac) 05:24 06:39 08:09

Gare SNCF 05:27 06:42 08:12

L M Me 
J V

L M Me 
J V

L M Me 
J V

Gare SNCF 17:50 19:20 20:43

Gare Routière (côté ville) 17:53 19:23 20:46

Hôtel de Ville (côté ville) 17:54 19:24 20:47

Embarcadère (côté ville) 17:55 19:25 20:48

Thermes 17:56 19:26 20:49

MGEN 17:57 19:27 20:50

Aunières 17:58 19:28 20:51

Rond point de Neuvecelle 17:59 19:29 20:52

Maraiche Carrefour 18:00 19:30 20:53

Verlagny 18:01 19:31 20:54

Milly 18:02 19:32 20:55

Village de Sauvay (Moulin à Poivre) 18:03 19:33 20:56

Odalys 18:04 19:34 20:57

Poëse 18:08 19:38 21:01

Parking de l’Eglise 18:10 19:40 21:03

Praubert 18:12 19:42 21:05

La Beunaz Le Crêt 18:13 19:43 21:06

La Beunaz Ancienne Forge 18:14 19:44 21:07

BERNEX - Église 18:17 19:47 21:10

P+R

11LIGNE

P+R

LUNDI À VENDREDI - TOUTE L’ANNÉE
Ne fonctionne pas les jours suivants : Nouvel An - Lundi de Pâques - Jeudi de l’Ascension - Lundi de Pentecôte - Noël

evad.fr

Vex

ÉVIAN-LES-BAINS GARE SNCF

BERNEX ÉGLISE

EV
IA

N
N

EU
VE

C
EL

LE
SA

IN
T-

PA
UL

-E
N

-C
HA

BL
AI

S

SA
IN

T-
PA

UL
-E

N
-C

HA
BL

AI
S

N
EU

VE
C

EL
LE

EV
IA

N


